— 1 —

隆发改社会〔2022〕45号

隆阳区发展和改革局关于隆阳区妇幼保健院扩
建项目可行性研究报告的批复

隆阳区卫生健康局：

你局《隆阳区妇幼保健院扩建项目可行性研究报告的请示》

（隆卫健发〔2022〕17号 文）及相关材料已收悉。经组织审查，

认为报告编制依据充分，基本达到了国家发展改革委关于可行性

研究报告规定的深度要求，项目建设方案规模适度，功能布局合

理。经研究，原则同意《隆阳区妇幼保健院扩建项目可行性研究

报告》，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：隆阳区妇幼保健院扩建项目

二、项目法人：隆阳区妇幼保健院

法 人 代 表：朱斌（院长）。

三、建设地点：隆阳区升阳路东延长线

— 2 —

四、建设性质：新建。

五、主要建设内容及规模：总建筑面积 53335.01平方米，其

中：地上建筑面积 34061.01平方米、地下建筑面积 19274.00平

方米，主要建设妇女儿童康养中心 15460.83平方米、后勤综合保

障用房 8711.91 平方米、普惠托育楼 9827.84 平方米、门卫室

60.43平方米、地下室 19274.00平方米，配套建设道路场地硬化、

绿化、围墙、出入口、室外电气、室外给排水等相关附属工程。

六、总投资及资金来源：估算总投资 26000万元，资金来源：

申请云南省地方债券及地方自筹。

七、建设时间：2022年 1月开工，2023年 6月完工。

八、严格贯彻执行国家有关建筑节能、环保标准要求。

接文后，请严格按照基本建设程序及有关法律法规要求，认

真做好项目的各项前期工作，及时组织实施。

隆阳区发展和改革局

2022 年 2月 17日